Ivtrsfg priory, m Suffolk. 
DUGDALE in the former Edition of this Work 

placed Kersey among the Benedictine Houses ; but the word 
Canonici, in several of the Charters granted to it, plainly 
intimates it to have been of the Order of St. Austin. 

This House was dedicated to St. Mary and St. Antony, 
and was in being before the third year of Henry the Third, 
but when and by whom founded, or upon what occasion 
dissolved, is not said. Edmund Earl of Kent had the ad- 
vowson by the gift of King Edward the Third.a John 
Holland, Earl of Huntingdon, was patron in the year 
1431 :b and Sir Henry de Grey, lord Powis, shortly after: 
and he, 25th Hen. VI., gave this Monastery, with all the 

revenues thereunto belonging, to King’s College in Cam¬ 
bridge.0 

Tanner’s References to Records concerning Kersey are 
below.d 

I be SEAL of this Priory has not yet been met with 
by the Editors. 

Kersey is situated in the Hundred of Cosford, and 
franchise or liberty of St. Edmund. 

The chief benefactress to Kersey was Nesta de Cocke- 
feld, whose charters, with two from Thomas de Burgh her 
husband, follow. 

ittrscgcnsts prioratus, m agio ^uffolnntat. 
NUM. I. 

Carta Nestce de Cokefeld. 

[Ex ipso autographo penes Praepositum et Socios Collegii regalis 
Cantabrigise.] 

Universis sanctas matris ecclesiae filiis ad quos prae- 
sens scriptum pervenerit, ego Nesta de Cokefeld, quondam 
uxor Thomae de Burgo, aeternam in Domino salutem. No- 
verit universitas vestra me intuitu caritatis et pro salute 
animae meae, et antecessorum et successorum meorum, in 
viduitate mea dedisse et concessisse, et hac praesenti carta 
mea confirmasse Deo et sanctae Mariae et beato Antonio de 
Kerseya, et fratribus ibidem ministrantibus Deo, in puram et 
perpetuam elemosinam, matricem ecclesiam de Kerseya cum 
omnibus pertinentiis suis. Et quendam boscum qui vocatur 
Piscroft, qui jacet inter boscum Johannis filii Adee et Ro- 
bertis sacerdotis, et unam gravam quae vocatur Leghes. 
Praeterea dedi et concessi et confirmavi praedictis fratribus 
scilicet xv. acras quae jacent ex orientali parte pradictae do- 
mus, et abutant super cheminum quod tendit versus Cors- 
ford, et octo acras quae abutant super cimiterium praedicti 
loci versus aquilonem, et duas acras quas Nicholaus de 
Somere tenuit. Et duas acras et dimidiam super quas do- 
mus praedicta est fundata. Et duas acras et dimid. quas 
Robertus de llerelond tenuit. Et mesuagium ubi posita 
erat domus hospitalis. Et totum mesuagium apud Westm. 
quod fuit Aldredi filii Gervasii clerici. Et decimas omnium 
molendinorum meorum, scilicet de Cokefeld et de Semere, 
et de Leleseya, et de Kerseya, ad sustinendum lumen prm- 

dictae capellae. Habendum et tenendum in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam in perpetuum, soluta et quieta ab 
omni seculari exactione. Et praedicta Nesta et hteredes 
mei warantizabimus praedictis fratribus praenominatam ec¬ 
clesiam de Kerseya cum omnibus pertinentiis suis, et omnia 
praedicta tenementa cum omnibus pertinentiis suis, contra 
omnes homines et foeminas. Hiis testibus, Johanne persona 
de Grotun, Hugone decano, Ric. capellano de Kerseya, 
Julano de Nova-villa, Waltero de Wanci, Radulfo de Bello- 
campo, Philipp, de Astin., Samsone de Kersey, Johanne fil. 
Adae, Johanne Grinbald, Ada fil. Henrici capellani, Walt, 
clerico de Grotun, et multis aliis. 

NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Nesta. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri quod ego Nesta de Coke¬ 
feld, in propria viduitate mea, pro salute animae, et omnium 
antecessorum et successorum meorum, concessi, et hac prae¬ 
senti carta mea confirmavi Deo et ecclesiae beatae Mariae et 

sancti Antonii de Kerseya et canonicis Deo servientibus ibi¬ 
dem et servituris imperpetuum omnes donationes quas Jo¬ 
hannes de Bello-campo quondam vir meus et ego eis contu- 
limus, scilicet advocationem matricis ecclesiae de Kerseya 
cum pertinentiis, et totam terram cum pertinentiis quam ali- 
quando tenuimus in dominico quae vocatur Piriefeld in Ker¬ 
seya, et totam pasturam cum pertinentiis quae vocatur Cote- 
nebrom, jacentem inter dominicam culturam meam et viam 

3 Escaet. Suff. 12 Hen. IV. n. 35. 
b Registr. Nor vie. vol. ix. p. 49. 
c Tann. Notit. Monast. Stiff, thy. 

d He says, “ Vide Cartas originates quamplurimas ad hunc Pric 
ratum spectantes in cista de Kersey in cartaphylaceo Collegii Regal 
Cantab. Cartas quasdam in curia Recept. Scacc. Regis Westmonas 
Collect, cl. Rog. Dodsworth, in bibl. Bodl. Oxon. vol. cviii fol. % 
* in. Suff. 3 Hen. III. n. 29. de terris in Semere. Fin. Suff. 19 Hen. II 
11 ■ 197. de terris in Kersey. Fin. Suff. 24 Hen. III. n. 126. de advo 
eccl. de Kersey et terris quibusdam in Lelesey et Kersey. Fin. Su 

£3 4 * * * * * * 11 o 'JIL n‘ 167 • de bosco> ibidem. Fin. Suff. 31 Hen. III. n. 4 
* in. Suff. 42 Hen. III. n. 30. Fin. Suff. 53 Hen. III. n. 77. de mes 
et terns m Berking. Plac. in com. Suff. 14 Edw. I. assis. rot. 24 d. c 
en. in Whatfield. Pat. 19 Edw. II. p. 1, m. 11. pro terris in Edwari 

ston, Lelesey, &c. Cart. 19 Edw. II. n. 12. pro lib. war. et aliis pri- 
vilegiis in terris suis in Kersey, Lelesey, Boxford, Edwardston, Chels- 
wortli, Berking, Suff etBeamflete, Essex. Pat. 12 Edw. III. p. 1, m. . 
Escaet. Suff. 8 Ric. II. n. 108. Escaet. Suff. 15 Ric. II. p. 2, n. 36. 
Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 35. pro terris in Semer, Kersey, Groten, &c. 
Escaet. Suff. 12 Hen. IV. n. 35. de advoc. Irnjus Prioratus. Rot. Pari. 
24 Hen. VI. rot.See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 16 b, 18 b 
24 b, 104 b, 107 b, 122, 125, 128 b, 129 b, 132 b, 133. In the King’s 
Remembrancer’s Office, in the Exchequer, “Liter® Regis paten. Abbati 
et Conventui de quadam annuitate 10/. percipiend. de firmar. maner. 
de Kersey.. Trin. 19 Hen. VI. rot. 2. In a Book in the Augmentation 
Office, entitled Liber Universitatis Cantabrigise, 37 Hen. VIII., is a 
short Account of the Possessions of the Priory, then part of Kine’s 
College, Cambridge. 
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quae venit de domo dominae Sarre quondam uxoris Walter 
de Grotun versus ecclesiam de Kerseya et totum boscum 
cum pertinentiis quod vocatur Piscroft in villa de Leleseya 
quod aliquando tenuimus in dominico. Habendum et 
tenendum in puram et perpetuam elemosinam, ab omni se- 
culari exactione quieta et soluta, ad sustentationem canoni- 
corum qui pro temporibus pro salute animae meae, et omnium 
antecessorum et successorum meorum, in honore beatm vir- 
ginis Mariae in dicta ecclesia sancti Antonii divina celebra- 
bunt. Et ut haec mea concessio et cartae meas confirmatio 
rata et stabilis et inconcussa permaneat, sigilli mei apposi- 
tione corroboravi. Hiis testibus, domino Waltero de Wanci, 
domino Richardo de Fresingefeld, Rogero de Aldam, Wil- 
lielmo Justic., Willielmo fil: suo, Alex, de Camera, Samsone 
de Grotun, Hugone de Aldam, Radulpho Fabro, Hugone 
fratre suo, Willielmo Gelnus, Roberto de Hibernia, Rogero 

Sturgull, et aliis. 

[Finis levatus in crastino Ascens. Domini xxiiij. H. iij. 
inter Pr. sancti Antonii de Kerseya quer. et Johannem 
de Bello-campo et Nestam uxorem ejus imped, de xiiij. acris 
terras et quatuor acris pasturae et xij. acris bosci cum pertin. 
in Kerseya, et Leleseya, et de advocatione ecclesiae de Ker¬ 
seya, esse jus prioris et ecclesiae suae de Kerseya, ut ilia quae 
idem Pr. et ecclesia praedicta habent de dono praedictorum 
Johannis et Nestae,] 

NUM. III. 

Alia Carta ejusdem Nestce. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus prassens scriptum visuris vel 
audituris, Nesta de Cokefeld salutem. Noverit universitas 
vestra me caritatis intuitu, pro salute animae meae et ante¬ 
cessorum meorum, in ligia viduitate mea, concessisse, dedisse, 
et hac praesenti carta mea confirmasse, Deo et ecclesiae 
beatae Mariae et sancti Antonii de Kerseya, et canonicis 
ibidem Deo servientibus et servituris imperpetuum, advo- 
cationem matricis ecclesiae de Leleseya cum omnibus perti¬ 
nentiis. Habendum et tenendum in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam imperpetuum, videlicet ad perpetuam 
recreationem pauperum semel in ebdomada ad dictam 
domum confluentium. Et ego praedicta Nesta de Cokefeld 
et haeredes mei praedictam advocationem cum omnibus per¬ 
tinentiis praidictis loco et canonicis contra omnes mortales 
warantizabimus imperpetuum. Et ut haec mea concessio, 
donatio, et cartae meae confirmatio rata et stabilis permaneat 
imperpetuum praesenti scripto sigillum meum apposui. 
Hiis testibus, Thoma de Rodeham, Roberto de Nusted, 
Rogero de Aldham, Alexandro de Camera, Ada Payn, 
Edmundo de Loleseya, Johanne de Ponte, Ricardo de 
Loleseya, fil. Roberti, Thoma ad ecclesiam, Radulfo Fabro, 
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Hug. fratre suo, Roberto de Hibernia, Rogero Sturgul, et 
aliis. 

NUM. IV. 

Alia Carta ejusdem Nestce. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Nesta de Coke¬ 
feld, ex consensu et bona voluntate domini mei Mathaei de 
Leyham, pro salute animae meae, et omnium parentum 
meorum, concessi, dedi, et hac praesenti carta mea confirmavi 
Deo et ecclesiae beatae Mariae et sancti Antonii de Kerseya, 
et canonicis ibidem Deo servientibus et servituris imperpe¬ 
tuum, cum corpore meo in dicta ecclesia sepeliendo, totam 
terram cum omnibus pertinentiis quam habui inter boscum 
de Alstonesho, et regalem viam inter Galienyard et cursum 
aquae quae venit de domo Adae janitoris, et totam terram 
cum omnibus pertinentiis quam habui jacentem ex utraque 
parte de Lym.leye, scilicet in villa de Lelleseya, et 
homagium et servicium Bartholomaei filii Rogeri fabri de 
Kerseya, et homagia et servicia Williel. del Broc, et Elye 
de Gardino, et homagia et servicia Roberti de Chavelinge- 
worth, et Roberti Carpentaria et Godmanni filii Osberti 
Wyldegos de Keyseya, et servicia et consuetudines quas 
Gunnilda relicta Johannis Gerard mihi reddere consuevit. 
Habendum et tenendum haec omnia praedicta dictis loco et 
canonicis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam im¬ 
perpetuum. Et ego praedicta Nesta de Cokefeld, et hae¬ 
redes mei warantizabimus praedictis loco et canonicis totam 
praedictam terram, et totum praedictum homagium, et ser¬ 
vicium et consuetudines, contra omnes mortales imperpe¬ 
tuum. Hiis testibus, domino Roberto de Ruylli, domino 
Roberto de Leyham, Willielmo de Huntingfeld, Osberto 
de Cokefeld, Symone de Watefeld, Nicholao de Hasting, 
Rogero de Aldham, Willielmo Justic., Sampsone de Gro- 
tene, Alex, de Camera, Willielmo de Aldham, Willielmo 
Gelus, Ranulfo Fabro, Hugone fratre suo, Rogero Sturgil, 
et aliis. 

NUM. V. 

Carta Thomce de Burgo. 

[Ibid.] 

Thomas de Burgo omnibus hominibus, et amicis, et 
vicinis suis, Francis et Anglis, prassentibus et futuris, sa¬ 
lutem. Sciatis me concessisse, et hac praesenti carta me con¬ 
firmasse Deo, et sanctae genitrici Dei Mariae, et sancto 
Antonio de Kerseia, donationem, et concessionem et con- 
firmationem, quam Willielmus filius Richardi, frater Hen- 
rici capellani de Leleseia, fecit Deo, et beatae Mariae geni¬ 
trici Dei, et sancto Antonio de Kerseye, et eis ibidem mini- 
strantibus, de toto patrimonio suo, quod habuit in villa de 
Leleseia, cum pertinentiis suis, sicut carta praedicti Wil- 
lielmi filii Richardi, eis facta, testatur. Hiis testibus, Ri¬ 
chardo de Fresingfeld, Willielmo de Waldingefeld, Waltero 
de Groten, Galfrido de Burgo, Rogero Frevill, Willielmo 
Arunde, Symone de Semere, Radulfo de Priditun, Amiano 
de Mora clerico, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carta ejusdem, cum Nesta ejus Uxore. 

►[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Thomas de 
Burgo, et Nesta uxor mea, pro salute animarum nostrarum, 
et omnium parentum nostrorum, concessimus et dedimus, et 
hac praesenti carta nostra confirmavimus Deo et ecclesiae 
beatae Mariae, et sancti Antonii de Kerseia, et fratribus 
ibidem Deo servientibus, tres acras terrae arabilis in villa de 
Grotene, &c. Testibus, Richardo de Fresingfeld, Wil¬ 
lielmo de Waldingefeld, Galfrido de Burgo archidiacono 
Norwici, &c. 

jflijiton gunnery, ut Suffolk. 
TANNER calls this a Nunnery of the Order of St. gery daughter of Jeffery Harnes and relict of Bartholomew 

Austin, erected and endowed about A.D. 1258, by Mar- de Creyk, to the honour of St. Mary and St. Katherine. 

VOL. vi. 4 G 
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Herein were a Prioress and six or seven Nuns; yet the re¬ 
venues in the 26th Hen. VUIth were but of small valued 

The particulars of the endowment of this House will 
be seen in the Abstract of the Ministers’ Accompts of the 
28th Hen. VUIth appended to the present Account. 

In 1320 the Prioress and Nuns exchanged the Rectory 

of Helmington for that of Flixton. 
Bishop Bateman was a patron and benefactor to this 

Nunnery, and drew up the statutes by which it was go¬ 

verned. 
Taylor in his Index Monasticus enumerates as bene¬ 

factors to this House, Henry de Bosco, 1268; Roger Fitz 
Peter Fitz Osbert, and Sarah his wife, 1285; John Bishop 
of Norwich, 1321; Bishop Bateman, about 1350; and 
bishop Walter Lyhert, 1472. 

Stevens, in his continuation of the Monasticon, has 
given the following List of the